
  

  

 

 

 

 

Linea 118 VINADIO – MICHELIN, modifica del percorso in Cuneo dal 13/2/2012 

 
Si comunica, con decorrenza lunedì 13 febbraio 2012,  la modifica dei percorsi in Cuneo delle corse della linea 

118 VINADIO – MICHELIN. 
 

Il percorso è stato modificato in quanto la Conurbazione di Cuneo ha soppresso il servizio Michelin da San 

Rocco Castagnaretta. 

Pertanto il nuovo percorso offre la possibilità alle Maestranze Michelin residenti in Cuneo di fruire del servizio. 
 

Si specifica che sulla linea sono validi esclusivamente gli abbonamenti ed i biglietti ATI S.p.A. e non quelli 

della Conurbazione di Cuneo. 

 
 

Le tariffe di biglietteria dalla fermata Scambio (compresa) alla Michelin sono le seguenti: 

tariffa Corsa semplice 

acquistato a  terra 

Corsa semplice 

acquistato a bordo 

Settimanale Mensile 

lun – ven 

Trimestrale 

lun - ven 

Carnet 

20_corse 

B 1,50 2,00 10,50 31,50 85,50 20,90 
 

• Le tessere di abbonamento vengono rilasciata dall’Ufficio ATI in Discesa Bellavista (per informazioni tel 

0171 – 67.400). 

• Presso le rivendite a terra si acquistano i biglietti e si rinnovano gli abbonamenti. 
 

Orario in vigore dal 13 febbraio 2012 
118 - VINADIO - DEMONTE - MICHELIN CUNEO 

2721 2725 2729 n.corsa 2722 2726 2730 

�     AL SABATO n     

n n n LUNEDI’ – VENERDI’ n n n 

4.40 12.35 20.40 VINADIO 7.05 15.10 23.05 

4.43 12.38 20.43 AISONE 6.57 15.02 22.57 

4.50 12.45 20.50 DEMONTE 6.50 14.55 22.50 

4.56 12.51 20.56 MOIOLA 6.40 14.40 22.40 

5.00 12.55 21.00 GAIOLA 6.35 14.35 22.35 

5.05 13.00 21.05 BEGUDA 6.32 14.32 22.32 

5.10 13.05 21.10 B.S.DALMAZZO 6.30 14.30 22.30 

5.15 13.10 21.15 SAN ROCCO C. 6.25 14.25 22.25 

5.17 13.12 21.17 PIAZZA D'ARMI 6.22 14.22 22.22 

5.30 13.30 21.30 PIAZZA TORINO 6.15 14.15 22.15 

5.40 13.40 21.40 STAB.MICHELIN 6.10 14.10 22.10 
 

Percorso e fermate di andata da Scambio a Michelin 

Corso Francia – San Rocco Castagnaretta (fermate Varetti – San Rocco – Via Pavese) – Piazza D’Armi (fermata) 

– Corso Gramsci – Corso Monviso (fermata Liceo Artistico e Ospedale) – Corso Giolitti (fermata Liceo) – Corso 

Nizza (fermata Muzak e Banca d’Italia)  – Corso Garibaldi – Corso Giovanni XIII – Piazza Torino (fermata in 

Corso Giovanni XXIII) – Circonvallazione Nord – …. Stab. Michelin.  

 

Percorso e fermate di ritorno da Michelin a Scambio 

Stab. Michelin … Circonvallazione Nord – Piazza Torino (fermata fronte Questura) – Viale Kennedy (ex Foro 

Boario) – Corso Soleri - Corso Nizza (fermata Miroglio – Ang. Via Dante) – Corso Giolitti (fermata Reale Mutua) 

– Piazza Libertà (fermata Stazione FS) – Corso Monviso (fermata Ospedale e Liceo Artistico) – Corso Gramsci  - 

Piazza D’Armi (fermata) – Corso Francia (Via Pavese - San Rocco Castagnaretta e Varetti) – ecc.    

 

 

Saluzzo, 7 Febbraio 2012 

 
ATI Trasporti Interurbani S.p.A.  

Ufficio Movimento ed Esercizio 


